
 

Dodatek č. 2 

ke smlouvě o převodu odpadu do vlastnictví a o poskytnutí služeb oprávněné osoby  

 (dále jen „dodatek“) 

 
číslo dodatku objednatele: 8510000493 
číslo dodatku zhotovitele: ........... 
číslo smlouvy objednatele: 8500001660 
číslo smlouvy zhotovitele:  
 

dodatek ke smlouvě, která je uzavřena na základě výsledku poptávkového řízení veřejné zakázky 
malého rozsahu realizovaného mimo režim zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek   

(dále jen „ZZVZ“) – VZMR I. skupiny (přímé řízení) 
 

Smluvní strany 

 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. (dále jen „SÚSPK“) 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 

sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň  

statutární orgán:    

IČO: 72053119  DIČ: CZ72053119 

bank. spojení:   

telefon:    e-mail:   
kontaktní osoba:     

provozovna:  Sušice, Pražská 917, IČP: 1002262488, kontaktní osoba:    

  tel  

 Horažďovice, Strakonická 948, IČP: 1010930168, kontaktní osoba:   

dále jen „objednatel“ 

 
a 
 

RUMPOLD-P s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: C 5913 vedenou u Krajského soudu v Plzni 

sídlo:    Čs. armády 29, 261 01 Příbram IV. 

provozovna:  Nová 240, 342 01 Sušice 2 

zastoupená ve věcech smluvních na základě plné moci:   

IČO:    61778516  DIČ: CZ61778516 

bank.spojení:     

telefon/fax:                                                , e-mail:      

kontaktní osoba:    

dále jen „zhotovitel“ 
 

1. Úvodní ustanovení 

Mezi smluvními stranami byla dne 01. 01. 2018 uzavřena Smlouva o převodu odpadu do vlastnictví a o 

poskytnutí služeb oprávněné osoby, číslo smlouvy objednatele: 8500001660 (dále jen „smlouva“), jejímž 

předmětem plnění je odvoz a převzetí odpadu označeného podle vyhlášky č. 93/2016 Sb. jako:  

20 03 01 -  Směsný komunální odpad – kategorie ostatní do vlastnictví zhotovitele. 



 

V plnění poskytovaném na základě této smlouvy není obsažen pronájem svozové nádoby. 

2. Změna Smlouvy 

2.1.  Smluvní strany se dohodly, že se dle čl. II. Podrobnosti poskytnutí plnění zhotovitelem odst. 

1. smlouvy stanovuje dohodou smluvních stran nová cena předmětu plnění smlouvy a to 

následovně: 

 

1. Objednatel objednává převzetí komunálního odpadu a jeho následný odvoz zhotovitelem 
jakožto oprávněnou osobou v pravidelných časových intervalech, ze svozové nádoby 
umístěné v níže uvedené lokalitě, a to podle sjednaného typu svozu: 
 

2. Umístění svozové nádoby:  1. Sušice, Pražská 917, IČP: 1002262488 
                                                    2. Horažďovice, Strakonická 948, IČP: 1010930168 
   

1. Popelová nádoba   110 l   3 ks  vývoz 1 x týdně   á  2 480,00 Kč/ks/rok  
celkem za rok: 7 440,00 Kč  

                                                                                                                                     
2.  Popelová nádoba   110 l    2 ks   vývoz 1 x týdně   á  3 005,00 Kč/ks/rok 

celkem za rok: 6 010,00 Kč  

                                                                    
      Celkem za rok: 13 450,00 Kč  
 

K výše uvedené ceně bude zhotovitel účtovat DPH dle platných předpisů.  
Tato nová cena předmětu plnění je platná od 01. 01. 2020. 

 
 

2.2.  Smluvní strany se dohodly, že se mění čl. V. Cena za poskytnuté plnění 

 odst. 1. smlouvy se mění následovně: 

 V souladu s rozsahem poskytnutého plnění – služby zhotovitelem, se cena vč. DPH za předmět 
smlouvy podle čl. I. a II. smlouvy sjednává ve výši  16 274,50 Kč za každý kalendářní rok. 

  

 odst. 2. smlouvy se mění následovně: 

 Smluvní strany si sjednávají, že cena služeb bude účtována po celou dobu platnosti smlouvy 
jedenkrát ročně na počátku kalendářního roku, a to fakturou se lhůtou splatnosti 30-ti dnů.  
V případě ukončení této smlouvy bude poměrná částka sjednané ceny odpovídající období od 
data ukončení smlouvy do konce zaplaceného období vrácena objednateli na základě 
vystaveného opravného daňového dokladu 

 

2.3. Ostatní části a ustanovení smlouvy jsou tímto dodatkem nedotčené a zůstávají platné a účinné 
v původním znění. 

 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Tento dodatek se řídí právním řádem České republiky, zejména zák. č. 89/2012, občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

3.2. Pro objednatele i zhotovitele  jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic 
Plzeňského kraje, p.o., verze 1.0.platné od 01. 01. 2019, které jsou publikované a veřejně 
přístupné na webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: 
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). Jednotlivá 
ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami přednost a smluvní 
vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy. 

3.3. Tento dodatek představuje úplné ujednání mezi smluvními stranami ve vztahu k předmětu tohoto 
dodatku a nahrazuje veškerá předchozí ujednání týkající se rozsahu tohoto dodatku. 

http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/


 

3.4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá povinnému 
zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

3.5. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního 
tajemství a další údaje resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním 
předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního 
předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části 
dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny. Objednatel 
před zveřejněním dodatku znečitelní osobní údaje v souladu s metodickým návodem k aplikaci 
zákona o registru smluv vydaným Ministerstva vnitra.  

3.6. Splnění povinnosti uveřejnit tento dodatek (případně i smlouvu) dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí 
objednatel. 

3.7. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení 
stejnopisu obdrží objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel. 

3.8. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem 

uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

 
 

objednatel:       zhotovitel: 

 

V Plzni dne               V Sušici dne  

 

 

____________________________    _________________________ 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  RUMPOLD-P s.r.o. 

  

generální ředitel      ředitel provozovny Sušice 

 


